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JAVA  1-7

 E hënë E marte  E merkure E enjte E premte

14:00 Atelie diplome
Katalogimi dhe 
muzeografia

Bazat ekonomike 
dhe menaxhimi i 
pasurisë kulturore

Rikuperimi dhe 
rijetëzimi i 
monumenteve

15:00 Atelie diplome
Katalogimi dhe 
muzeografia

Bazat ekonomike 
dhe menaxhimi i 
pasurisë kulturore

Rikuperimi dhe 
rijetëzimi i 
monumenteve

16:00 Atelie diplome
Katalogimi dhe 
muzeografia

Bazat ekonomike 
dhe menaxhimi i 
pasurisë kulturore

Rikuperimi dhe 
rijetëzimi i 
monumenteve

17:00 Atelie diplome
Katalogimi dhe 
muzeografia

Bazat ekonomike 
dhe menaxhimi i 
pasurisë kulturore

Rikuperimi dhe 
rijetëzimi i 
monumenteve

18:00 Atelie diplome
Katalogimi dhe 
muzeografia

Bazat ekonomike 
dhe menaxhimi i 
pasurisë kulturore

Rikuperimi dhe 
rijetëzimi i 
monumenteve

19:00 Atelie diplome
Katalogimi dhe 
muzeografia

Bazat ekonomike 
dhe menaxhimi i 
pasurisë kulturore

Rikuperimi dhe 
rijetëzimi i 
monumenteve

20:00

JAVA  8
E hënë E marte  E merkure E enjte E premte

 

14:00 Atelie diplome
Rikuperimi dhe rijetëzimi i 
monumenteve

Praktike kantieri Praktike kantieri
Katalogimi dhe 
muzeografia

15:00 Atelie diplome
Rikuperimi dhe rijetëzimi i 
monumenteve

Praktike kantieri Praktike kantieri
Katalogimi dhe 
muzeografia

16:00 Atelie diplome Rikuperimi dhe rijetëzimi i 
monumenteve

Praktike kantieri Praktike kantieri
Bazat ekonomike 
dhe menaxhimi i 
pasurisë kulturore

17:00 Atelie diplome Rikuperimi dhe rijetëzimi i 
monumenteve

Praktike kantieri Praktike kantieri
Bazat ekonomike 
dhe menaxhimi i 
pasurisë kulturore

18:00 Praktike kantieri Praktike kantieri

19:00

20:00

JAVA  9-12
E hënë E marte  E merkure E enjte E premte

 
12:00 Atelie diplome Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri
13:00 Atelie diplome Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri
14:00 Atelie diplome Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri
15:00 Atelie diplome Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri
16:00 Atelie diplome Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri
17:00 Atelie diplome Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri
18:00 Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri
19:00 Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri
20:00 Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri Praktike kantieri
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